PAGE

Собрание депутатов муниципального образования
«Чендемеровское сельское поселение»
РЕШЕНИЕ № 220
	XXXVII сессия

III созыва
	от 17 июля 2018 года

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Чендемеровское сельское поселение»
от 07.11.2014 г. № 19 «Об установлении налога на имущество физических лиц»
В соответствии со статьей 406 Налогового кодекса Российской Федерации Собрание депутатов муниципального образования «Чендемеровское сельское поселение» решило:

1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования «Чендемеровское сельское поселение» от 07.11.2014 г. № 19 «Об установлении налога на имущество физических лиц» следующие изменения:
- подпункт 2 пункта 2 изложить в следующей редакции:

«2) 2 процентов в отношении объектов налогообложения, включенных в перечень, определяемый в соответствии с пунктом 7 статьи 378.2 Налогового кодекса Российской Федерации, в отношении объектов налогообложения, предусмотренных абзацем вторым пункта 10 статьи 378.2 Налогового кодекса Российской Федерации, а также в отношении объектов налогообложения, кадастровая стоимость каждого из которых превышает 300 миллионов рублей;».
2. Настоящее решение вступает в силу после истечения одного месяца со дня опубликования и распространяется на налоговые периоды, начиная с 1 января 2019 года.

Глава муниципального образования,

Председатель Собрания депутатов
муниципального образования
«Чендемеровское сельское поселение»                                    Н.И. Копаева
PAGE